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MAutomobile Club d'ltalia I

—m e napoli.,

XV Super Master Racing

N 1600 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km ._._.
Gara 1 16/12/2018 10:50 . ......

Gara (6 Giri)

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(52) AMETRANO Francesco
1 1:03.509 +3.066 11:45:35.487
2 1:02.611 +2.168 11:46:38.098
3 1:01.834 +1.391 11:47:39.932
4 1:01.974 +1.531 11:48:41.906
5 11:49:42.349
6 1:02.259 +1.816 11:50:44.608
(54) MILO Luigi
1 1:03.980 +1.150 11:45:42.566
2 1:03.882 +1.052 11:46:46.448
3 11:47:49.278
4 1:02.983 +0.153 11:48:52.261
5 1:02.970 +0.140 11:49:55.231
6 1:03.107 +0.277 11:50:58.338
(51) D'ESPOSITO Giuseppe
1 1:06.685 +4.305 11:45:52.013
2 1:04.090 +1.710 11:46:56.103
3 1:03.596 +1.216 11:47:59.699
4 11:49:02.079
5 1:02.614 +0.234 11:50:04.693
6 1:03.031 +0.651 11:51:07.724
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
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